ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 5

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
EDITAL Nº 06, DE 31 DE JULHO DE 2020.

MÁRCIO PINTO DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR data de realização das provas escritas do Edital de Concurso para o cargo de TESOUREIRO conforme
segue:

- Data de realização da prova escrita: 08 de agosto de 2020.

Local: ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA DR. JOSÉ MARIA DE CASTRO - JOMAC, sita à Av.
Independência, nº 418 - Centro, no município de Victor Graeff/RS.

Horário de comparecimento: O candidato deverá apresentar-se no local com meia hora de antecedência do horário de
início das provas, munido de documento de identidade que mereça fé pública e caneta esferográfica azul ou preta para a
realização das provas.
Horário de início das provas escritas: 13h30min.

II. DIVULGAR as salas de realização das provas escritas conforme Anexo I.

III. Considerando o Decreto Municipal nº 058/2020 serão observadas as seguintes medidas de prevenção contra o COVID-
19:
- É obrigatório o uso de máscara por todos os candidatos.
- Cada candidato deverá ter a sua própria caneta.
- Será disponibilizado álcool gel em todas as salas.
- Será respeitado o distanciamento de 1,5 metros por candidato.

IV. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF, AOS TRINTA E UM DIAS DO MÊS DE JULHO DE 2020.

MÁRCIO PINTO DA SILVA
 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Registre-se e Publique-se

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 5

ANEXO I

SALA 01

TESOUREIRO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0001000748 ADELISE SILVANA SANDERS

2 0001023012 ADELSO CORRÊA

3 0001024264 ADRIAN MACHADO LEIRIA

4 0001005375 ADRIANE GAMBETTA

5 0001005111 ALAN SOARES LEMOS

6 0001003399 ALBERTO CORREIA DE OLIVEIRA

7 0001021524 ALEIA INES BUENO BARBOSA

8 0001008005 ALESSANDRA ALICE FOLLMER SOLETTI

9 0001002988 ALFREDO PEREIRA JUNIOR

10 0001011219 ALINE DA SILVA ROCHA SOTORIVA

11 0001007017 ALINE DIP TONIOLO DA CAS

12 0001009338 ALINE PATRICIA GLIENKE

13 0001011545 ANA CAROLINA DURIGON STEFFLER

14 0001002716 ANA CAROLINE ZWIRTES

15 0001003135 ANDERSON GARIBOTTI

SALA 02

TESOUREIRO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

16 0001001248 ANDRE FELIPE FRAINER SILVA

17 0001013521 ANDRÉ FINATTO DONASSOLO

18 0001011391 ANTÔNIO GABRIEL GHILLIONI

19 0001025589 BIBIANO PORGISQUE MALLE

20 0001008919 BRENDA DE OLIVEIRA

21 0001000659 BRUNA SAVIATTO FAGUNDES

22 0001017411 BRUNO VIDALETTI BRUM

23 0001026321 CAETANO ARTHUR SCHUMANN

24 0001019406 CAMILA FERST MÜLLER

25 0001009907 CAMILA RAMOS DOS SANTOS BORGHARDT

26 0001009419 CARLOS MIGUEL KLAMT

27 0001016830 CASSIO RODRIGUES

28 0001023357 CINTIA SWIDZIKIEWICZ

29 0001005863 CLAUDIA VOLLMER BELARMINO

30 0001021036 CLAUDIO EDUARDO SCHIRMANN

SALA 03

TESOUREIRO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

31 0001004387 CLEMERSON DE MEDEIROS DA SILVA

32 0001024345 CLEOMAR PINTO E SILVA JUNIOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 3 de 5

33 0001026089 CLÓVIS VOLNEI TAVARES BRASIL

34 0001025252 CRISTIAN GARCIA LUIZ

35 0001025902 DAIANE OLIVEIRA COSTES TIBURSKI

36 0001012797 DALITON EMANUEL VIEIRA

37 0001019805 DANIEL JUCIMAR FABRIS

38 0001012878 DANIEL ZERMA

39 0001000578 DANIELA NODARI

40 0001016423 DANIELLY DE SENNA

41 0001019236 DÉBORA FONTANIVE DEFENDI

42 0001018655 DIEGO BORGES BRAGA

43 0001021869 DIONES MIGUEL POSSA

44 0001025333 DIRSON ALBINO NEULS

45 0001027492 EDIMIR RICARDO LASKOSKI

SALA 04

TESOUREIRO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

46 0001017179 EDUARDA LANSINI

47 0001009826 EDUARDO DAMIANI PAVIN

48 0001020048 EDUARDO LEONARDI GARCEZ

49 0001021451 ELIANE VITÓRIA BUENO BARBOSA

50 0001018736 ELISA DE BORTOLI LOURENÇO

51 0001021370 ELIZÂNGELA BATISTA GERHARDT

52 0001015354 EMERSON ANDRE PANKE

53 0001022369 ENIO JOSÉ THANS DA SILVA

54 0001017748 EVELYN CORRÊA FERNANDES

55 0001026992 FABIANE DE FREITAS

56 0001011138 FABRICIO JONAS SPRANDEL

57 0001024833 FELIPE BIER AGUIRRE

58 0001006363 FERNANDA MARTINS DE MELLO

59 0001017268 FERNANDO DA SILVA WEBER

60 0001010638 FERNANDO ELLWANGER

SALA 05

TESOUREIRO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

61 0001022695 FRANCIELE KRUGER SCHONS

62 0001006118 FRANCIELI LETÍCIA DE OLIVEIRA KOECHE

63 0001020382 FRANCISCO CARLOS VIDAL

64 0001019317 GABRIELA KLEIN

65 0001005294 GABRIELA ZUCHELLI

66 0001017918 GRACIELA KATZER MOREIRA

67 0001010220 GUILHERME FERREIRA CABRAL

68 0001024426 GUSTAVO MAGARINOS FOCKING

69 0001025171 INGRID DA SILVA OLIVEIRA

70 0001003968 JADER DIAS DE SOUZA JUNIOR

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 4 de 5

71 0001019988 JEFERSON DE MELLO FAGUNDES

72 0001012533 JERUSA MENEGAZ

73 0001027328 JESSYKA MACHADO JOHNER

74 0001024914 JOÃO ARTHUR DE BORTOLI DO AMARAL

75 0001021117 JOSIAS VIEIRA FRANÇA

SALA 06

TESOUREIRO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

76 0001010972 JOSIELI EDUARDA WILLIG

77 0001001809 JÚLIO CÉSAR ZANOTTO DÓRO

78 0001014021 KARINE KLAUS

79 0001024183 KATIUCE LANGNER

80 0001023276 KLAUS FELINTO DE OLIVEIRA

81 0001021605 LARISSA SANTOS SCHENA

82 0001011626 LAURA SANTOS TELLES

83 0001016768 LEANDRO APARECIDO DE AGUIAR

84 0001005529 LEOMAR MEDEIROS KUFFNER

85 0001015842 LEONI POLIDÓRIO MACHADO

86 0001026178 LEONIR EHMKE JÚNIOR

87 0001005030 LIGIANE SOARES GIOVANELLA WERNER

88 0001019724 LUCA RAMIRO PAUVELS

89 0001023926 LUCAS POLETTO DALL AGNOL

90 0001022938 LUIS FELIPE BAIRROS DE MATOS

SALA 07

TESOUREIRO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

91 0001020129 LUÍSA OTILIA GORGEN

92 0001020951 LUIZ GILBERTO DOS SANTOS

93 0001003054 MARÇAL DE SOUZA JACOBI

94 0001000403 MARCELO BOHN

95 0001003488 MARCIO ALEXANDRE BOLICO

96 0001014935 MARCOS JOSE SCORSATTO

97 0001016180 MARIANA BIFF

98 0001006517 MATEUS ANTONIO BEHM

99 0001005944 MATEUS CARVALHO MERLIN

100 0001017098 MATHEUS AUGUSTO NEULS

101 0001000322 MONIA ELIDIA HATTJE DAPPER

102 0001018167 NAILA TAINAH COUTO VARGA

103 0001001310 NAYALA LUCHETTA

104 0001020870 ODIRLEI JOSÉ DORNELLES

105 0001016261 PATRICIA DOS SANTOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF

Realização:

                                                                                                                                   Página 5 de 5

SALA 08

TESOUREIRO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

106 0001018248 RAFAEL CAETANO WOJAHN

107 0001009583 RAUL ARLINDO PECCINI

108 0001013947 RICARDO ROCKENBACH

109 0001014102 ROBERTO IVONEI CABRERA DOS SANTOS

110 0001025740 ROBSON ALEXANDRE ELLVANGER

111 0001000241 RONIVAN LUIZ MARCHESE

112 0001010484 RUBEM ANTUNES BRASIL

113 0001021788 SABRINA BOLNER

114 0001023845 SAMANTHA FABRIS

115 0001010069 SCHEILA MARIA NICKORN FRANK

116 0001017829 STEFANI VIEIRA APPELT

117 0001015923 SUELEN DA LUZ CHUQUEL

118 0001009095 SUELEN MATTE

119 0001004875 TALITA DELAZERI DE GRANDIS

120 0001025414 TASSIANE DE GÓIS WINTER

SALA 09

TESOUREIRO

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

121 0001010158 TERESINHA DE FATIMA FERREIRA

122 0001005618 THAILA RAFAELA VOLLMER DE MIRANDA

123 0001007432 THIAGO JUNIO DE LIMA CALDAS

124 0001006606 TIAGO DOS SANTOS JARDIM

125 0001015435 TIAGO MUNIZ DE OLIVEIRA

126 0001019074 VALDEMIRO BOFF

127 0001001078 VALDETE DE CARVALHO DA SILVA

128 0001026240 VANDER LUIS MÉNDEZ WISSMANN

129 0001012045 VANESSA BEATRIZ VIEIRA

130 0001012207 VINÍCIUS RICARDO LANG

131 0001018817 VÍTOR CAETANO FIORIN FUHR

132 0001004204 WANDERSON HONORIO BARRETO